COMMUNE/GEMEENTE:

nets

constatés nets /
crédit budgétaire

nets

constatés nets /
crédit budgétaire

nets

constatés nets /
crédit budgétaire

Gewone
Ordinaire

276.914.784,48

277.874.603,44

100,35%)

286.862.526,48

296.281.532,53

103,28%)

291.667.874,56

304.976.339,65

104,56%)

Gewone ontvangsten
prestaties

Recettes ordinaires
prestations

12.968.887,50

15.999.522,23

123,37%

19.606.207,48

22.320.148,45

113,84%

19.758.377,52

23.214.297,56

117,49%

Gewone ontvangsten
overdrachten
Recettes ordinaires
transferts

258.188.011,98

255.985.377,10

99,15%

261.065.779,00

267.995.981,28

102,65%

266.113.927,19

274.674.734,77

103,22%

Gewone ontvangsten
schuld
Recettes ordinaires dette

5.757.885,00

5.889.704,11

102,29%!

6.190.540,00

5.965.402,80

96,36%

5.795.569,85

7.087.307,32

122,29%!

rBuitengewone
Extraordinaire

49.838.423,00

21.977.136,47

44,10%)

52.797.559,40

35.915.482,87

68,02%|

53.603.126,94

24.402.028,94

45,52%)

Buitengewone
ontvangsten
overdrachten

Recettes extraordinaires
transferts

29.314.361,00

2.385.453,34

8,14%!

26.206.700,95

24.663.730,27

94,11%

12.708.511,98

6.446.201,07

50,72%!

2020 2021 2022
Verhouding Verhouding Verhouding Verhouding Verhouding Verhouding
Aanrekeningen aanrekeningen/  |aanrekeningen / Aanrekeningen aanrekeningen/  |aanrekeningen / Aanrekeningen aanrekeningen/  |aanrekeningen /
Begrotingskrediet |Vastleggingen X begrotingskrediet [vastleggingen Begrotingskrediet [Vastleggingen : begrotingskrediet |vastleggingen Begrotingskrediet |Vastleggingen ¥ begrotingskrediet [vastleggingen
Imputations Imputations Imputations
Crédit budgétaire [Engagements Rapport Rapport Crédit budgétaire |Engagements Rapport Rapport Crédit budgétaire [Engagements Rapport Rapport
imputations / crédit |imputations / imputations / crédit [imputations / imputations / crédit |imputations /
budgétaire engagements budaétaire engagements budgétaire engagements
Gewone
Ordinaire 280.893.915,95 272.870.866,99 259.078.718,01 92,23% 94,95%)| 300.287.931,27 285.700.328,59 271.865.399,12 90,53% 95,16% 302.597.611,90 293.394.732,25 285.394.956,36 94,32% 97,27%
Gewone uitgaven
personeel
Dépenses ordinaires
personnel 128.651.893,24 125.540.266,96 125.536.328,77 97,58% 100,00%! 138.276.734,82 132.192.387,17 131.510.928,61 95,11% 99,48% 145.011.334,22 140.142.328,14 139.883.077,59 96,46% 99,82%
Gewone uitgaven
\werkingskosten
Dépenses ordinaires
fonctionnement 27.316.224,02 23.617.862,84 15.792.115,39 57,81% 66,87% 27.892.378,19 24.374.819,95 17.122.242,25 61,39% 70,25% 26.299.017,24 23.318.492,90 18.678.877,31 71,03% 80,10%
Gewone uitgaven
overdrachten
Dépenses ordinaires
transferts 105.789.420,64 105.080.959,81 99.118.972,45 93,69% 94,33%! 114.236.575,26 109.402.407,18 103.501.513,97 90,60% 94,61% 110.246.209,50 108.897.194,53 105.796.284,78 95,96% 97,15%
Gewone uitgaven schuld
Dépenses ordinaires
dette 19.136.378,05 18.631.777,38 18.631.301,40 97,36% 100,00%! 19.882.243,00 19.730.714,29 19.730.714,29 99,24% 100,00% 21.041.050,94 21.036.716,68 21.036.716,68 99,98% 100,00%
Buitengewone
Extraordinaire 50.307.255,62 27.076.492,13 11.604.839,67 23,07% 42,86%)| 60.405.711,39 20.857.281,06 6.113.414,99 10,12% 29,31%] 62.887.407,15 47.083.490,54 8.313.800,32 13,22% 17,66%
Buitengewone
investeringen
Dépenses extraordinaires|
investissements 46.418.909,91 23.212.346,42 8.471.271,96 18,25% 36,49%! 59.795.081,66 20.359.236,20 5.862.160,13 9,80% 28,79% 60.318.976,57 44.846.918,70 7.684.645,48 12,74% 17,14%!
Buitengewone
overdrachten
Dépenses extraordinaires|
transferts 3.888.345,71 3.864.145,71 3.133.567,71 80,59% 81,09%! 610.629,73 498.044,86 251.254,86 41,15% 50,45% 2.568.430,58 2.236.571,84 629.154,84 24,50% 28,13%
Buitengewone schuld
Dépenses extraordinaire
dette 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 - -| 0,00 0,00 0,00 - -
2020 2021 2022
Verhouding netto Verhouding netto Verhouding netto
Netto vastgestelde ‘r’:;:?::t/elde Netto vastgestelde :’:5;?::t/elde Netto vastgestelde ‘r’:;:?::t/elde
Begrotingskrediet |rechten begrotingskrediet Begrotingskrediet [rechten begrotingskrediet Begrotingskrediet |rechten begrotingskrediet
Crédit budgétaire [Droits constatés g gskr Crédit budgétaire |Droits constatés 9 gskr Crédit budgétaire [Droits constatés g gskr
Rapport droits Rapport droits Rapport droits




Buitengewone
ontvangsten schuld
Recettes extraordinaires
dette

20.339.062,00

19.181.017,00

94,31%

26.225.858,45

11.197.153,00

42,70%

40.800.984,26

17.847.564,29

43,74%

[Buitengewone
ontvangsten
investeringen

Recettes extraordinaires
investissements

185.000,00

410.666,13

221,98%

365.000,00

54.599,60

14,96%

93.630,70

108.263,58

115,63%

Begrotingskrediet = initiéle begroting
Vastleggingen = van het eigen dienstjaar
Aanrekeningen = alle dienstjaren

Netto vastgestelde rechten = van het eigen dienstjaar

Crédit budgétaire = au budget initial
Engagements = de I'exercice propre
Imputations = tous les exercices confondus
Droits constatés nets = de I'exercice propre

Veuillez svp respecter scrupuleusement le format de I'annexe.

Gelieve het format van deze bijlage precies te volgen aub.




